

Lelkowo, dnia 06.10.2025r.

Nr postępowania: S.271.II.2025.PZ

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Przebudowa istniejącej hali sportowej wraz z ciągiem komunikacyjnym przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w miejscowości Lelkowo będącej gminą popegeerowską”

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)7 zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytania 1: Co oznacza określenie „ przy szybie hartowanej” w oknach aluminiowych czy szyba P4 czy P2 ?

Odpowiedz: Zamawiający informuje iż wymagana jest szyba hartowana P4

Pytania 2: Prosimy o załączenie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: Zestawienie projektowanej stolarki jest elementem projektu budowlanego, którego opracowanie leży po stronie Wykonawcy. Na tym etapie Zamawiający dysponuje jedynie dokumentacją archiwalną, na której widnieje częściowe zestawienie stolarki (rysunek A2)

Pytania 3: Do wykonania są kręgi betonowe czy Zamawiający przewiduje zastosowanie siatki posadzkowej jakie fi siatki i jaki rozstaw prętów ?

odpowiedź: Zamawiający informuję iż dobór i obliczenia zbrojenia posadzkowego są elementem projektu budowlanego, którego opracowanie leży po stronie Wykonawcy.

Pytania 4: Jaka ma być średnica kręgów betonowych i na jaką głębokość posadowione ?

Odpowiedź:

Ilość, średnica kręgów i głębokość posadowienia studni są elementem projektu budowlanego, którego opracowanie leży po stronie Wykonawcy. Wstępnie założono studnie z kręgów o średnicy 150cm o rozstawie osiowym co 5,0m.

Pytania 5: Czy konstrukcja stalowa ma być zabezpieczona do RI 30 ?

Odpowiedź:

Zabezpieczenie konstrukcji stalowej wynikać będzie z analizy pożarowej obiektu, co jest elementem projektu budowlanego, którego opracowanie leży po stronie Wykonawcy (wymagane uzgodnienie projektu budowlanego z rzeczoznawcą p.poż.)

W związku z udzieleniem w dniu 06.10.2025r. wyjaśnień do treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **14.10.2025r do godz. 10:00.**

Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian

Zgodnie z art. 135 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego:

1) <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-eba653fc-97e1-4ec5bdf7-800804229045>

2) <https://biplelkowo.warmia.mazury.pl/zamowienie/88/przebudowa-istniejacej-hali-sportowej-wraz-z-ciagiem-komunikacyjnym-przy-szkole-ppd-stawowej-im.-orla-bialegow-miejscowosci-lelkowo-bedacei-gmina-popegeerowska.html>

a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę oraz

b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ

— bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

Z up. WÓJTA

Wiesława Bronacka
Sekretarz Gminy